



II. ERANSKINA / ANEXO II BAZTERTUAK / EXCLUIDOS

A.- GAIKO DAUDEN IKASLEENTZAKO IRAKASLE-PLAZAK / PLAZAS DE PROFESORADO PARA ALUMNADO CON ENFERMEDAD

Causa Exclusión / Baztertze kausa	Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Solicitante / Eskatzailea
O- No se ha presentado a la prueba / Ez da aurkeztu probara	ARABA	OETH	Txagorritxu	EGUIA ITURRALDE, MAITE
O- No se ha presentado a la prueba / Ez da aurkeztu probara	ARABA	OETH	Txagorritxu	SIMAL ARANA, ESTIBALIZ
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	OETH	Domiciliaria	PEREDA VELASCO, NAGORE
O- No se ha presentado a la prueba / Ez da aurkeztu probara	BIZKAIA	OETH	Domiciliaria	ASKAITURRIETA ARREGI, ANE

B.- BERRITZEGUNETAKO IRAKASLE LANPOSTUAK / PLAZAS DE PROFESORADO PARA BERRITZEGUNES

Causa Exclusión / Baztertze kausa	Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Solicitante / Eskatzailea
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	BASETA ELKORO, IBANE



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	UGARTE GÓMEZ, ESTIBALIZ
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FRADEJAS RODRÍGUEZ, AINHOA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FRADEJAS RODRÍGUEZ, AINHOA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	BASETA ELKORO, IBANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	UGARTE GÓMEZ, ESTIBALIZ
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	BASETA ELKORO, IBANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	UGARTE GÓMEZ, ESTIBALIZ
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	FRADEJAS RODRÍGUEZ, AINHOA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	UGARTE GÓMEZ, ESTIBALIZ
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	FRADEJAS RODRÍGUEZ, AINHOA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	BASETA ELKORO, IBANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Acc. y Des. Com. / Kom. Irisg. eta Gar.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	ARABA	A02 Berritzegunea	Acc. y Des. Com. / Kom. Irisg. eta Gar.	UGARTE GÓMEZ, ESTIBALIZ
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	AULESTIA AGUIRRE, EIDER
N- Fuera de plazo / Epez kanpo	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	PRADOS GUTIERREZ, M ^a ISABEL
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	AULESTIA AGUIRRE, EIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	OLASO MARCOS, ITSASO



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
N- Fuera de plazo / Epez kanpo	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	PRADOS GUTIERREZ, M ^a ISABEL
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	AULESTIA AGUIRRE, EIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	UGARTEBURU BILBAO, OIHANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	TERRON MUGA, RAQUEL
N- Fuera de plazo / Epez kanpo	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	PRADOS GUTIERREZ, M ^a ISABEL
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaitu	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	AULESTIA AGUIRRE, EIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	UGARTEBURU BILBAO, OIHANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	OLASO MARCOS, ITSASO



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
N- Fuera de plazo / Epez kanpo	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	PRADOS GUTIERREZ, M ^a ISABEL
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B02 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	AULESTIA AGUIRRE, EIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	OLASO MARCOS, IZARO



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	AROSTEGUI MARTÍNEZ, URKO
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaititu	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	AULESTIA AGUIRRE, EIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	OLASO MARCOS, IZARO
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	AROSTEGUI MARTÍNEZ, URKO
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B04 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaititu	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	ARANA ASLA, SERGIO
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	AROSTEGUI MARTÍNEZ, URKO
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	AROSTEGUI MARTÍNEZ, URKO
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	ARANA ASLA, SERGIO
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	AROSTEGUI MARTÍNEZ, URKO
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ARANA ASLA, SERGIO
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe	BIZKAIA	B05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI



barruan. Ez du 3 urteko esperientzia				
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	UGARTEBURU BILBAO, OIHANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI



O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du memoria aurkeztu epe barruan	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	NAVERO CARRASCO, JUAN JOSÉ
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	UGARTEBURU BILBAO, OIHANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI



barruan. Ez du 3 urteko esperientzia				
O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du memoria aurkeztu epe barruan	BIZKAIA	B06 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	NAVERO CARRASCO, JUAN JOSÉ
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA VÁZQUEZ, LEIRE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI



memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia				
O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du memoria aurkeztu epe barruan	BIZKAIA	B07 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	NAVERO CARRASCO, JUAN JOSÉ
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA VÁZQUEZ, LEIRE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	LIZARRAGA VILLOTA, MIREN JOSUNE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	TERRON MUGA, RAQUEL



O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du memoria aurkeztu epe barruan	BIZKAIA	B08 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	NAVERO CARRASCO, JUAN JOSÉ
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	UGARTEBURU BILBAO, OIHANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	UGARTEBURU BILBAO, OIHANE
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	TERRON MUGA, RAQUEL
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	MONTAÑA ESPINOSA, GORKA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B09 Berritzegunea	Des. Capac. Aprendiz. / Ikas. Gait. Garap.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	PÉREZ ROJO, ANA MARÍA



E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ORTEGA BARBARA, URTZI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	ORTEGA BARBARA, URTZI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	PÉREZ ROJO, ANA MARÍA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	MENTXAKA BARRENA, AMAIA
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER



O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	B10 Berritzegunea	Trans. Gen. Des. / Garap. Nahaste Orok.	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G01 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G02 Berritzegunea	Acc. y Des. Com. / Kom. Irisg. eta Gar.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G03 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	UGARTEBURU BILBAO, OIHANE (Ez du memoria aurkeztu eskaera epe barruan)
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G03 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G03 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G03 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	UGARTEBURU BILBAO, OIHANE (Ez du memoria aurkeztu epe barruan)
F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G05 Berritzegunea	Gizarteratzea / Inserción Social	EZKIOGA RUIZ, MAIDER



F- No cumple el requisito de experiencia / Ez du betetzen esperientziaren betekizuna	GIPUZKOA	G06 Berritzegunea	Des. Capac. Aprend. / Ikas. Gait. Garap.	EZKIOGA RUIZ, MAIDER
--	----------	-------------------	--	----------------------

C.- EZGAITASUN PSIKIKOA, GARAPENAREN NAHASTE OROKORRAK EDO ELBARRITASUN ANITZAK DITUZTEN IKASLEENTZAKO IRAKASLE LANPOSTUAK / PLAZAS DE PROFESORADO PARA ALUMNADO CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA, TRASTORNOS GENERALIZADOS DEL DESARROLLO O PLURIDISCAPACIDAD

Causa Exclusión / Baztertze kausa	Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Solicitante / Eskatzailea
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	LAZKANO URRRA, IRATXE
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	OÑATE URIEN, LAURA
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	AHEDO MURILLO, IKER



O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI	Prof. Aula Estable	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaintu	BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	OÑATE URIEN, LAURA
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaintu	BIZKAIA	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Prof. Aula Estable	AHEDO MURILLO, IKER
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaintu	BIZKAIA	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	Prof. Aula Estable	AHEDO MURILLO, IKER
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI	Prof. Aula Estable	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaintu	BIZKAIA	CEIP ZAMUDIO HLHI	Prof. Aula Estable	AHEDO MURILLO, IKER
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaintu	BIZKAIA	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Prof. Aula Estable	AHEDO MURILLO, IKER
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du	BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	URRUTIKOETXEA KOBEGA, ANDREA



memoria aurkeztu epe barruan				
O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du memoria aurkeztu epe barruan	BIZKAIA	IES ÁNGELA FIGUERA BHI	Prof. Aula Estable	FEBRERO MAULEO, ANDREA
O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du memoria aurkeztu epe barruan	BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	FEBRERO MAULEO, ANDREA
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	CPI ERETZABERRI IPI	Prof. Aula Estable	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gainditu	BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	LAZKANO URRA, IRATXE
O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du memoria aurkeztu epe barruan	BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	URRUTIKOETXEA KOBEGA, ANDREA
O- No ha presentado la memoria en plazo / Ez du memoria aurkeztu epe barruan	BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	FEBRERO MAULEO, ANDREA
O- 11 Eskun luzapena eman diote 21/22rako. Ez du memoria aurkeztu epe barruan. Ez du 3 urteko esperientzia	BIZKAIA	IES MUNGIA BHI	Prof. Aula Estable	ARGUIARRO ZAMACONA, MIRARI



O- Puntuación global inferior a 5 puntos / 5 puntu baino gutxiago puntuazio globalean	GIPUZKOA	IES OLAZABAL BHI	Prof. Aula Estable	ERAUNTZETAMURGIL BEITIA, AMAIA
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaintitu	GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	ITURBE TOLOSA, AGURTZANE
O- Puntuación global inferior a 5 puntos / 5 puntu baino gutxiago puntuazio globalean	GIPUZKOA	IES ORIXE BHI	Prof. Aula Estable	ERAUNTZETAMURGIL BEITIA, AMAIA

D.- ENTZUMEN-URRITASUNA DUTEN IKASLEEKIN IRAKASLE JARDUTEKO LANPOSTUAK / PLAZAS DE PROFESORADO PARA ALUMNADO CON DISCAPACIDAD AUDITIVA

Causa Exclusión / Bazterte kausa	Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Solicitante / Eskatzailea
E- No ha aprobado la memoria / Ez du memoria gaintitu	GIPUZKOA	TOLOSA ITINERANTE	Prof. Discapacidad auditiva	PEREDA VELASCO, NAGORE
G - No cumple el requisito de titulación / Ez du titulazioaren betekizuna betetzen	GIPUZKOA	TOLOSA ITINERANTE	Prof. Discapacidad auditiva	URREIZTI ALDALUR, ANE